
XAVERI 2025
Seit über 280 Jahren in der Pfarrkirche Mauthen

25.11. bis 03.12.
täglich

16:00 Uhr

Gestaltung: Ingo Ortner

DI

MI

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

25.11.

26.11.

27.11.

28.11.

29.11.

30.11.

01.12.

02.12.

03.12.

Dechant Kons. Rat P. Dr. Gerfried Sitar OSB� Volksschule 
� Kötschach-Mauthen

Provisor Mag. Georg Granig � Kirchenchor 
� St. Daniel

Provisor Dr. Sergius Duru� Schola 
� Grafendorf

Provisor Dr. Sergius Duru� Dorfstimmen 
� Oberdrauburg

Dechant Wolfgang Hohenberger� Lesachtaler 
� StreichXång

Provisor Mag. Robert Johann Thaler, MSc� MGV 
� Mauthen

Provisor Provinzial Kons. Rat� Schola 
P. Silvo M. Bachorik OSM� mit Orgelbegleitung

Dechant MMag. Herbert Burgstaller� MGV 
� Kötschach

P. Martin Bichler � Schola 
� mit Orgelbegleitung

 Pfarre  |  www.kath-kirche-kaernten.at/mauthen
Kötschach

Fotocredit | Ingo Ortner


