

## Seit über 280 Jahren in der Pfarrkirche Mauthen

**25.11. bis 03.12.** täglich

16:00 Uhr

DI	25.11.	Dechant Kons. Rat P. Dr. Gerfried Sitar	OSB Volksschule Kötschach-Mauthen
MI	26.11.	Provisor Mag. Georg Granig	Kirchenchor St. Daniel
DO	27.11.	Provisor Dr. Sergius Duru	Schola Grafendorf
FR	28.11.	Provisor Dr. Sergius Duru	Dorfstimmen Oberdrauburg
SA	29.11.	Dechant Wolfgang Hohenberger	Lesachtaler StreichXång
so	30.11.	Provisor Mag. Robert Johann Thaler, M	Sc MGV Mauthen
МО	01.12.	Provisor Provinzial Kons. Rat P. Silvo M. Bachorik OSM	Schola mit Orgelbegleitung
DI	02.12.	Dechant MMag. Herbert Burgstaller	MGV Kötschach
MI	03.12.	P. Martin Bichler	Schola mit Orgelbegleitung

Gestaltung: Ingo Ortner

